Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29123-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

CONSELHO CURADOR DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM

SAÚDE

iNOVA CAPIXABA

CONVOCAÇÃO nº 01/2022

O Presidente do Conselho Curador da Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA

Capixaba, designado pelo Decreto nº 0328-S, no uso das atribuições previstas no artigo 21 do

Estatuto Social aprovado pelo Decreto nº 4585-R, 05 de março de 2020, convoca os membros

integrantes do Conselho Curador a participar da 1ª reunião – do ano corrente, sessão ordinária

– a ser realizada no dia 21 de fevereiro de 2022 (segunda-feira), às 15h, por videoconferência,

para tratar da seguinte pauta:

1. Posses dos senhores Gilson Daniel Batista e Álvaro Rogério Duboc Fajardo, como membros

titulares do Conselho Curador; e do senhor Rafael Grossi Gonçalves Pacifico, como membro

suplente do Conselho Curador;

2. Apresentação dos indicadores de Ouvidoria do ano de 2021;

3. Apresentação do parecer jurídico sobre contratações de pessoal do HABF;

4. Submissão à aprovação da Política de Ensino, Pesquisa e Inovação.

Previsão de duração da reunião: 02 (duas) horas.

Vila Velha/ES, 16 de fevereiro de 2021.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

Presidente do Conselho Curador da iNOVA Capixaba
20

22
-3

K
J5

9H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

2/
20

22
 1

6:
55

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

NESIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR
PRESIDENTE DO CONSELHO CURADOR (INOVA - CC)

CC - INOVA - GOVES
assinado em 23/02/2022 16:55:41 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 23/02/2022 16:55:41 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SARAH MILEIP MACHADO (ASSISTENTE JURÍDICO - ASSJUR - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-3KJ59H

20
22

-3
K

J5
9H

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/0
2/

20
22

 1
6:

55

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2022-02-23T16:55:42-0300